附件1：
湖南科技大学2025年研究生乡村振兴科技作品创新大赛报名表
	参赛作品名称
	

	作品类型
	□学术论文；□科技发明; □软件著作; □调研报告; □其他

	所在学院
	
	邮政编码
	

	项目负责人
	
	负责人通讯地址
	

	联系电话
	
	邮箱
	

	团队成员（不包含负责人）
	
	姓名
	硕士/博士
	所学专业
	签名

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	指导教师
	
	姓名
	年龄
	职称
	签名

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	参赛承诺
	本人代表作品所有参赛者和指导教师承诺：已知晓并自愿接受本次大赛章程、评审规则和评审办法；本参赛作品没有抄袭他人创意、作品和专利技术；不以任何方式干扰评审委员会的工作；服从大赛组委会最终裁决。如有违反，一切后果由本参赛队承担。
指导教师（签名）：
年    月    日

	学院
推荐
意见
	[bookmark: _GoBack]本单位承诺：已对本次推荐的湖南科技大学2025年研究生乡村振兴科技作品创新大赛参赛作品的真实性、学术规范等和参赛资格等进行认真审核，所有作品符合竞赛组委会规定的参赛资格，均不涉及国家安全、军事机密（包括内部资料及非公开发表物等），所有项目均已通过我单位保密事项审查，符合学校有关规定，特此说明！
                    负责人：             （签名或盖章）（公章）
年    月    日



